БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИИ РАЙОН

1С А Р А Р П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Сиом, № /f 1Шм *и><г/

О поощрении Благодарственным письмом
Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан

Рассмотрев ходатайство общества с ограниченной ответственностью
Управляющая компания «Алмаз»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

За многолетний добросовестный труд и высокий профессионализм
поощрить Благодарственным письмом Администрации муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан:

Гадельшина
Мазита Мансуровича

- генерального директора общества с
ограниченной ответственностью
Управляющая компания «Алмаз».